
ID Ora di inizio Ora di completamentoNome Cognome Matricola Indirizzo email istituzionale Fatigato - Gioffrè
1 9/15/22 2:02:23 9/15/22 2:10:05 Emanuela Iorio N14003947 emanu.iorio@studenti.unina.it 1° scelta
2 9/15/22 7:43:01 9/15/22 7:43:55 Annachiara Scarpelli N14003964 a.scarpelli@studenti.unina.it 1° scelta
3 9/15/22 8:30:15 9/15/22 8:32:36 Francesco Passaro 14003886 Francesco.passaro5@studenti.unina.it 1° scelta
4 9/15/22 9:23:08 9/15/22 9:35:44 Vincenzo Birra N14003871 vin.birra@studenti.unina.it 1° scelta
5 9/15/22 9:23:31 9/15/22 9:36:27 Michela Di Martino N14003953 michela.dimartino2@studenti.unina.it 1° scelta
6 9/15/22 9:23:38 9/15/22 9:35:41 Francesca Cerbone N14003903 francesca.cerbone2@studenti.unina.it 1° scelta
7 9/15/22 9:26:51 9/15/22 9:50:43 Cristopher Londrino N14004005 c.londrino@studenti.unina.it 1° scelta
8 9/15/22 9:27:57 9/15/22 9:28:46 Valentina Caruso N14003831 Valentina.caruso@studenti.unina.it 1° scelta
9 9/15/22 9:34:05 9/15/22 9:35:42 RITA BATTAGLIA N14004054 rit.battaglia@studenti.unina.it 1° scelta

10 9/15/22 10:01:46 9/15/22 10:08:45 Lucia Giliberti N14003847 luc.giliberti@studenti.unina.it 1° scelta
11 9/15/22 10:06:12 9/15/22 10:10:31 Alessandra Ioio N 14003987 al.ioio@studenti.unina.it 1° scelta
12 9/15/22 10:06:39 9/15/22 10:07:39 Viviana Imparato N14004006 vivi.imparato@studenti.unina.it 1° scelta
13 9/15/22 10:22:03 9/15/22 10:23:04 Marzia Micillo N14003911 marz.micillo@studenti.unina.it 1° scelta
14 9/15/22 10:31:51 9/15/22 10:34:51 Maria Luisa Stia N14003931 ma.stia@studenti.unina.it 1° scelta
15 9/15/22 10:34:19 9/15/22 10:37:27 Melissa Scappaticcio N14003958 me.scappaticcio@studenti.unina.it 1° scelta
16 9/15/22 11:19:29 9/15/22 11:20:37 Antonio Velotti N14003853 Ant.velotti@studenti.unina.it 1° scelta
17 9/15/22 11:39:17 9/15/22 11:40:21 Barbara Longobardi N14003934 Bar.longobardi@studenti.unina.it 1° scelta
18 9/15/22 11:43:03 9/15/22 11:45:13 Sharon Muccardo N14004047 s.muccardo@studenti.unina.it 1° scelta
19 9/15/22 11:46:17 9/15/22 11:50:14 Federica Salvi 14003993 fed.salvi@studenti.unina.it 1° scelta
20 9/15/22 11:48:30 9/15/22 11:50:13 Valentina Viola N14003959 valen.viola@studenti.unina.it 1° scelta
21 9/15/22 13:56:25 9/15/22 13:57:13 Chiara Camele N14004043 c.camele@studenti.unina.it 1° scelta
22 9/15/22 14:05:25 9/15/22 14:07:05 Aurora Bonora 14003983 au.bonora@studenti.unina.it 1° scelta
23 9/15/22 14:37:31 9/15/22 14:42:30 Chiara Minelli N14003943 c.minelli@studenti.unina.it 1° scelta
24 9/15/22 14:37:44 9/15/22 14:42:30 Anna Maria Leo N14003942 annam.leo@studenti.unina.it 1° scelta
25 9/15/22 14:39:53 9/15/22 14:42:31 Giulia Petrucci N14004015 giul.petrucci@studenti.unina.it 1° scelta
26 9/15/22 14:40:19 9/15/22 14:42:30 Francesca Lodi N14003920 f.lodi@studenti.unina.it 1° scelta
27 9/15/22 17:29:04 9/15/22 17:31:38 Federica Colella N14004001 federic.colella@studenti.unina.it 1° scelta
28 9/16/22 13:12:36 9/16/22 13:14:54 Giuseppe Ferrara N14003917 giuseppe.ferrara18@studenti.unina.it 1° scelta
29 9/16/22 13:13:05 9/16/22 13:14:33 Francesca Della Cerra N14003914 fr.dellacerra@studenti.unina.it 1° scelta
30 9/16/22 15:38:11 9/16/22 15:39:56 Kevin Rampone 14003884 K.rampone@studenti.unina.it 1° scelta
31 9/17/22 20:23:41 9/17/22 20:24:38 Mario Santoriello N14003937 mario.santoriello@studenti.unina.it 1° scelta
32 9/15/22 10:24:32 9/15/22 10:51:32 Bruno Massa N14003891 bru.massa@studenti.unina.it 2° scelta



33 9/15/22 10:42:37 9/15/22 10:43:57 PASQUALE RINALDI N14003962 pasq.rinaldi@studenti.unina.it 2° scelta
34 9/15/22 10:50:09 9/15/22 10:51:33 Giulia Morra N14003922 giulia.morra2@studenti.unina.it 2° scelta
35 9/15/22 11:37:16 9/15/22 11:37:50 Sara Autieri N14004019 sar.autieri@studenti.unina.it 2° scelta
36 9/15/22 11:38:32 9/15/22 11:40:54 Raffaella Amore N14004013 ra.amore@studenti.unina.it 2° scelta
37 9/15/22 11:46:49 9/15/22 12:14:33 Carmen Aversa N14003980 carme.aversa@studenti.unina.it 2° scelta
38 9/15/22 11:54:55 9/15/22 11:55:52 Francesca Russo N14003927 francesca.russo59@studenti.unina.it 2° scelta
39 9/15/22 12:14:52 9/15/22 12:15:57 Alice Claudia allegra De vita 14003954 Ali.devita@studenti.unina.it 2° scelta


